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حادثه ها

مرگ ۱۰۱ نفر  بر اثر گازگرفتگی
 از ابتدای مهرماه

از  � کشور  اورژانس  سازمان  سخنگوی 
جان باختن ۱۰۱ نفر بر اثر گازگرفتگی از ابتدای 
مهرماه تا کنون خبر داد. مجتبی خالدی در این باره 
گفت: در هفته ای که گذشت، ۴۱۰ هزار و ۸۵۲ 
مورد تماس با سازمان اورژانس کشور مبنی بر 
درخواست آمبولانس و مشاوره های اورژانسی 
گرفته شد که از این تعداد برای ۹۰ هزار و 
۹۸۹ مورد تماس آمبولانس اعزام شد. او 
ادامه داد: ۳۵ هزار و ۵۲۱ نفر از هم وطنان ما 
توسط اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند. 
همچنین هشت هزارو ۴۱۸ مورد مربوط به 
حوادث ترافیکی در هفته ای که گذشت بوده 
است. خالدی با بیان اینکه از ابتدای مهرماه 
تا کنون هزار و ۹۱۹ نفر در سطح کشور دچار 
مسمومیت با گاز مونوکسید کربن شده اند، ادامه 
داد: هزارو ۳۲ نفر توسط اورژانس به مراکز 
درمانی منتقل شدند، ۷۸۶ نفر به دست عوامل 
اورژانس در محل درمان شدند و متأسفانه ۱۰۱ 
نفر براثر مسمومیت با این گاز جان خود را از 
دست داده اند. سخنگوی سازمان اورژانس کشور 
گفت: علائم مسمومیت با گاز مونوکسید کربن، 
سردرد، سرگیجه، تاری دید، ضعف و بی حالی، 
تشنج، کما و در نهایت مرگ را به همراه دارد. در 
مواردی که گازگرفتگی با مونوکسید کربن اتفاق 
می افتد، لازم است خونسردی خود را حفظ کنید، 
بلافاصله وسایل گرمایشی را خاموش کرده و 
پنجره ها را باز کنید. در صورت امکان، فردی را 
که دچار مسمومیت شده است، از محل خارج 
کرده و اگر فاقد علائم حیاتی بود، بلافاصله برای 

او احیای قلبی و ریوی را آغاز کنید.

اعتراف به سرقت از ۸۰ خودرو
شرق: دو سارق محتویات خودرو بعد از  �

دستگیری به ۸۰ فقره سرقت اعتراف کردند. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ، در این باره گفت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت  محتویات خودرو و ۲ فقره سرقت 
موتورسیکلت در محدوده کلانتری ۱۲۹ جامی، 
بررسی موضوع به طور ویژه در اختیار تیمی از 
مأموران کلانتری جامی قرار گرفت. او بیان کرد: 
مأموران به محل های سرقت اعزام شدند و در 
تحقیقات محلی دریافتند که سرقت ها به دست 
راننده و سرنشین یک دستگاه پژو پارس نقره ای 
انجام می شود. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
عنوان کرد: در گام بعدی از تحقیقات پلیسی 
مشخص شد خودرو مسروقه بوده و سابقه 
ثبت سرقت در سامانه پلیس دارد. این مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه مشخصات خودروی 
سارقان به گشت های انتظامی اعلام شد، افزود: 
گشت زنی های هدفمند اجرا شد تا اینکه مأموران 
گشت انتظامی کلانتری موفق شدند هر دو سارق 
را در هنگام سرقت یک دستگاه موتورسیکلت 
مشاهده و در عملیاتی پلیسی آنان را دستگیر 
کنند. سرهنگ موقوقه ای ابراز کرد: با انتقال 
متهمان به کلانتری و بازرسی از مخفیگاه آنان، 
دو دستگاه موتورسیکلت و تعداد زیادی کیف 
زنانه کشف و متهمان در بازجویی های تکمیلی 
به ۸۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر معترف 
شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بیان کرد: 
هر دو متهم برای اخذ دستور قضائی به دادسرا 
معرفی شدند و کشف جزئیات پرونده در دستور 

کار مأموران کلانتری قرار دارد.

رخداد

کلاهبرداری با عنوان واکسن کرونا
معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا ضمن تأکید بر  �

اینکه هرگونه تبلیغ، فروش و تزریق واکسن کرونا در 
فضای  مجازی ممنوع است، هشدار داد: این ترفند 
مجرمان سایبری برای کلاهبرداری از شهروندان 
است. سرهنگ رامین پاشایی افزود: درپی انتشار اخبار 
تولید واکسن کرونا، شاهد انجام تبلیغات گسترده 
با مضمون فروش و واگذاری این دارو در فضای 
مجازی و به خصوص شبکه های اجتماعی هستیم. 
او ادامه داد: مجرمان سایبری با شگردهای مختلف 
نظیر اعطای واکسن کرونا در قبال ثبت نام در تورهای 
مسافرتی یا تبلیغات فریبنده، ثبت نام آزمایشی انسانی 
تزریق واکسن کرونا در کشورهای خارجی به همراه تور 
توریستی و تفریحی، درصدد کلاهبرداری از متقاضیان 
هستند که در این راستا تمامی تحرکات و جریان های 
مشابه در کارگروه ویژه پلیس فتا در حال رصد است. 
پاشایی با بیان اینکه تنها مسیر واقعی دسترسی به 
خدمات بهداشتی و درمانی صرفا مجاری قانونی 
اعلام شده از سوی وزارت بهداشت است، گفت: 
هرگونه تبلیغ و فروش دارو و واکسن از طریق فضای 
مجازی جرم تلقی می شود و با متخلفان این حوزه 

برخورد قانونی خواهد شد. 

دستگیری دزدان ۲ میلیون لیتر 
سوخت از نیروگاه برق

جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از  �
دستگیری متهمان حرفه ای و اعتراف آنان به سرقت 
دو میلیون لیتر گازوئیل به ارزش بیش از ۱۶۰ میلیارد 
ریال از یک نیروگاه برق خبر داد. سرهنگ فرزاد تاجره 
گفت: به دنبال کسب خبری مبنی بر سرقت و قاچاق 
عمده سوخت از سوی یک باند حرفه ای در نیروگاه 
برق «علی آباد کتول» رسیدگی به موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت اقتصادی 
و پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: مأموران پس 
از یک سری اقدامات میدانی گسترده و استفاده از 
شگرد های خاص پلیسی، پی بردند که تعدادی از 
کارکنان نیروگاه، رانندگان تریلی و خریداران سوخت با 
تشکیل باندی، گازوئیل های ارسالی از شرکت نفت را 
که برای تولید برق باید استفاده می شد، با ترفند هایی 
از نیروگاه خارج و در محل های از قبل تعیین شده دپو 
می کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان 
گفت: سپس متهمان در فرصتی مناسب سوخت های 
سرقتی را به برخی از شرکت های استان های هم جوار 
و حاشیه تهران، با قیمت آزاد به فروش رسانده و از 
این طریق پول هنگفتی به دست آورده اند. سرهنگ 
تاجره افزود: سرانجام با اشراف اطلاعاتی پلیس، 
متهمان شناسایی شدند که در اولین اقدام یکی از 
آنان حین خروج از نیروگاه دستگیر و از خودروی وی 
۲۹ هزار لیتر گازوئیل کشف شد. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: مأموران در تحقیقات تکمیلی و اقدامات 
تخصصی موفق شدند ۱۲ متهم دیگر این پرونده 
را در چند عملیات غافلگیرانه در شهرستان های 
«کردکوی»، «گرگان» و «علی آباد کتول» دستگیر کنند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان با اشاره به 
توقیف پنج دستگاه کامیون در این عملیات اظهار کرد: 
متهمان در اعترافات خود اعلام کردند سوخت های 
ارسالی از شرکت نفت را قبل از رسیدن به نیروگاه در 
مکانی تخلیه کرده و سپس با همان تانکر خالی راهی 
نیروگاه می شدند و با هماهنگی شلنگ بند وانمود 

می کردند که در حال تخلیه سوخت هستند.
او با بیان اینکه متهمان تاکنون به سرقت دو 
میلیون لیتر گازوئیل در بیش از ۶۰ مرحله اعتراف 
کرده اند، افزود: برابر اعلام کارشناسان ارزش این مقدار 

سوخت بیش از ۱۶۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

شرق: مردی که همسر سومش را با ضربات متعدد چاقو در حمام به قتل 
رسانده بود، با گذشت سال ها از وقوع جنایت از اولیای دم رضایت گرفت و 
به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، 
متهم به نام بهرام که در زمان حادثه ۳۵ ساله بود، بعد از سه بار ازدواج، 
همسر سومش به نام مژگان را به قتل رساند و جسدش را در خانه رها کرد. 
گزارش این قتل فجیع را خواهر بهرام به مأموران داد. او به پلیس گفت با 
جسد همسر برادرش روبه رو شده و درخواست کمک کرد. با حضور مأموران 
در خانه جسد مژگان پیدا و بعد از انتقال جنازه به پزشکی قانونی، تحقیقات 
مأموران از خواهر بهرام آغاز شد. این زن گفت: من به خانه برادرم رفتم 
که به او و همسرش سر بزنم. وقتی برادرم در را باز کرد، بسیار آشفته و 
ناراحت بود. وارد خانه شدم و برادرم به من گفت مژگان را به قتل رسانده 
است. او گفت با مژگان درگیر شده و از شدت عصبانیت او را کشته است. 
من باور نکردم. خودم به حمام رفتم و جسد مژگان را دیدم. وقتی بهرام 
مورد بازجویی قرار گرفت، اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من و همسرم تازه 
ازدواج کرده بودیم. روز حادثه با هم جروبحث کردیم و همسرم به حمام 
رفت. وقتی وارد حمام شدم تا با او صحبت کنم، همسرم فحاشی کرد و من 
که خیلی عصبانی شده بودم، او را زدم و به قتل رساندم. این پرونده بعد از 
گفته های متهم و صدور کیفرخواست، برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. 
بهرام پای میز محاکمه رفت. بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهم خوانده 
شد و اولیای دم درخواست قصاص کردند، متهم در جایگاه قرار گرفت و 
گفت: من اتهام را قبول دارم، ولی به عمد همسرم را نکشتم. متهم گفت: ما 
با هم درگیر شدیم و من از شدت عصبانیت اصلا متوجه نشدم چه اتفاقی 
افتاده است. وقتی قضات به متهم گفتند همسرش بر اساس نتیجه پزشکی 

قانونی باردار بوده است گفت: مژگان درباره بارداری اش به من چیزی نگفته 
بود و من اصلا از بارداری همسرم خبر نداشتم. با پایان جلسه دادگاه قضات 
وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند. رأی صادرشده در دیوان 
عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت. ۱۱ سال بعد از این حادثه بالاخره بهرام 
موفق شد رضایت اولیای دم را جلب کند. او دوباره پای میز محاکمه رفت 
و گفت: من قبل از مژگان دو بار ازدواج کردم و هر دو ازدواجم ناموفق بود. 
وقتی با مژگان ازدواج کردم، واقعا عاشق او شدم. ما زندگی خوبی داشتیم 
و با هم خوشبخت بودیم. رابطه ما خیلی خوب بود؛ اما روز حادثه قبل از 
اینکه مژگان به حمام برود با هم جروبحث کردیم. متهم درباره اینکه چرا با 
مژگان درگیر شد، گفت: من از همسر دومم یک دختر پنج ساله داشتم. آن روز 
به دیدن دخترم رفته بودم. مژگان که فهمید به دیدن دخترم رفته ام، خیلی 

عصبانی شد و به من گفت حق نداشتی این کار را بکنی. گفتم آن بچه دختر 
من است و نمی توانم او را کنار بگذارم، اما مژگان اصرار داشت که من دیگر 
دخترم را نبینم. او به حمام رفت. من پشت سرش رفتم تا با او صحبت کنم. 
گفتم باید بداند من دخترم را کنار نمی گذارم. مژگان عصبانی شد و به من و 
دخترم فحاشی کرد. از این کار عصبانی شدم و با کارد آشپزخانه سراغ مژگان 
رفتم و او را کشتم. البته قصدم این نبود که او را بکشم و فقط می خواستم 
او را زخمی کنم. متهم گفت: وقتی مژگان غرق خون روی زمین افتاد، آن قدر 
ترسیدم که نتوانستم واکنشی نشان دهم. چند دقیقه بعد خواهرم آمد و 
موضوع را فهمید. بهرام درباره اینکه فرزند خودش را که جنین سه ماهه بود، 
به قتل رسانده است، گفت: مژگان به من نگفته بود باردار است. من اصلا در 
جریان بارداری او نبودم. فقط او مدام به من می گفت اگر یک بار دیگر دخترم 
را ببینم از من جدا می شود. او درباره اینکه چطور موفق به جلب رضایت 
اولیای دم شد، گفت: پدر و مادر مژگان اصرار داشتند حتما حکم قصاص را 
اجرا کنند. آنها حتی حاضر نبودند پدر و مادر من را در خانه قبول کنند و با 
آنها حرف بزنند. مادرم افراد زیادی را واسطه کرد و در نهایت پدر و مادرم 
موفق شدند با پرداخت مبلغی که اولیای دم خواسته بودند، رضایت آنها را 
جلب کنند. متهم گفت: ۱۱ سال از ماجرای قتل گذشته است و من در این 
مدت بسیار سختی کشیده ام. حالا ۴۶ ساله هستم و وارد میان سالی شده ام. 
فرزندم را سال هاست که از نزدیک ندیده ام. به لحاظ روحی بسیار تحت فشار 
هستم. درخواست دارم با توجه به مدت زمانی که بازداشت بودم و خسارتی 
که بر خانواده ام وارد شده است، دادگاه در مجازات من تخفیف دهد. با پایان 
جلسه دادگاه و بیان آخرین دفاع از سوی متهم، قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

بخشش مردی که همسر سومش را کشت

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

مرادی کرمانی ۸- رویداد غم انگیز- انجام دهنده- 
دوچرخه مسابقه ای ۹- امامان- از مناطق توریستی 
آمل با طبیعت بکر ۱۰- بین دو کوه- پارچه روبالشی- 
مؤثر و مفید ۱۱- طاقچه بالا- ماه گرفتگی- از ظروف 
آشپزخانه- داخل ۱۲- صدای ساعت- غربال- بله 

عرب ۱۳- رود جیحون- قاره پهناور ۱۴- پیامبری که در 
سالخوردگی صاحب فرزند شد- آنکه مدتی از مهربانی 
و میهمان نوازی دیگری برخوردار شده است ۱۵- نام 
چند نفر از پادشاهان اشکانی- گناهکار- دوستی با 

دوستان خدا.

افقی: 
 ۱- تکرار حرفی- لیکن- راهبه آلبانیایی و برنده 
جایزه صلح نوبل ۲- شهری در جمهوری آذربایجان- 
صراف- سرود دسته جمعی ۳- خانه ساحلی- زاویه 
۹۰ درجه- چاقوی آشپزخانه ۴- در زمستان می بارد- 
برجسته و برآمده- گلی زیبا ۵- شیوه ای برای رنگ 
مو- برابری ۶- شاهکار توماس هاردی، شاعر و 
نویسنده انگلیسی- همسایه کنگو و کامرون- نرم  افزار 
طراحی و نقشه کشی۷- رفیق منحرف- مشق شب- 
آزاداندیش در ادبیات عرفانی ۸- صفت باد- پایتخت 
فیلیپین- تلویزیون ۹- فرمانده- لباس حج- به 
نزدیکی گره های فرش گفته می شود ۱۰- یک دوم 
چهره- فرمان کشتی- قلم انگلیسی ۱۱- پسندیده- 
مسئول کتابخانه ۱۲- اسب زردرنگ- بی خبر از پیاده- 
صفیر ۱۳- رهسپار- خبرگزاری جمهوری اسلامی 
ایران- قدرت ۱۴- طول عمر- در نزدیکی- به دور 
از افراط و تفریط ۱۵- کارگردان نامی سینمای ژاپن 

و خالق سانشوی مباشر- رتبه نایب قهرمان- نهیب. 
عمودی: 

۱- گناهان- قوی هیکل- سنت و آیین ۲- ضبط 
و نگهداری اطلاعات در حافظه کامپیوتر- شفاهی 
۳- شهرستانی در آذربایجان شرقی- سند رسمی 
حمل بار ۴- صدا- واحد نظامی- سازمان توسعه 
صنعتی سازمان ملل متحد ۵- من و شما- از ملزومات 
ماهیگیری- انتظار روی دادن امری خوشایند- نگهبان 
گله ۶- میدان مرکزی تهران- قطعی و مسلم- جامه 
صاف کن ۷- بازیگر نقش بوعلی سینا در سریال 
تلویزیونی به همین نام- روستای زادگاه هوشنگ 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: راننده پژو که به خاطر زیرگرفتن عمدی یک مرد 
جوان به اتهام قتل عمدی در دادگاه کیفری استان 
تهران پای میز محاکمه رفت، از اتهام قتل عمدی 
تبرئه و به پرداخت دیه و زندان محکوم شد. به گزارش 
خبرنگار ما، خبر درگیری دو مرد جوان یک سال قبل به 
مأموران داده شد. شهروندان به مأموران گزارش دادند 
راننده یک پژو ۲۰۷ دنده عقب حرکت کرد و راننده یک 
سراتو را زیر گرفت و متواری شد. با توجه به تصاویر 
دوربین های مداربسته که در آن اطراف بود، مأموران 
پلاک پژو ۲۰۷ را پیدا و راننده را شناسایی و بعد از دو 
ماه بازداشت کردند. مرد راننده به مأموران گفت: من 
به عمد راننده سراتو را زیر نگرفتم. روز حادثه با نامزدم 

به سمت خیابان شریعتی می رفتیم که یک سراتو کنار 
من توقف کرد. او چپ چپ نگاه کرد و من احساس 
کردم قصد درگیری دارد. حرکت کردم و در حین حرکت 
او فحاشی کرد و حرف های بدی به من زد و بعد هم 
جلوی من پیچید. او می خواست به من حمله کند و من 
سعی داشتم از دستش فرار کنم. او من را تعقیب کرد 
و در یک کوچه بن بست گیر افتادم. وقتی پیاده شد که 
من را بزند، دنده عقب گرفتم تا فرار کنم. در این حین به 
او برخورد کردم. اصلا قصدم این نبود که او را بکشم. 
پرونده بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. 
در ابتدای جلسه رسیدگی پدر و مادر مقتول به عنوان 

ولی دم در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص 
شدند. آنها گفتند: پسر ما از صبح تا شب سر کار بود. او 
پسر سربه راه و بسیار مؤدبی بود و اصلا دعوا نمی کرد و 
گفته های متهم درباره دعوایی بودن پسر ما اصلا درست 
نیست. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او یک بار 
دیگر ادعایش درباره حمله مقتول به خودش را مطرح 
کرد و گفت: در حالی که نامزدم در پژو ۲۰۷ کنارم نشسته 
بود، حرکت می کردم که راننده سراتو کنار ماشینم توقف 
و چپ چپ نگاهم کرد. گمان کردم قصد دارد کل کل 
کند. او شروع به داد و فریاد کرد و من به خاطر نامزدم 
سکوت کردم، اما راننده سراتو دست بردار نبود. من به 
سمت کوچه پیچیدم؛ اما نمی دانستم کوچه بن بست 

است. وقتی فهمیدم کوچه بسته است، دنده عقب 
گرفتم و راننده سراتو نیز از ماشین پیاده شد. او چیزی 
در دستش بود که چون هوا تاریک بود، متوجه نشدم 
چیست. ترسیدم و چون نمی خواستم با او درگیر شوم، 
دنده عقب حرکت کردم. آن جوان یکباره خودش 
را روی کاپوت ماشین انداخت. متهم در ادامه گفت: 
سرعت من زیاد نبود؛ اما راننده سراتو روی زمین 
افتاد. بعد هم من فرار کردم. بعد از گفته های متهم و 
وکیل مدافع او و بررسی شواهد پرونده، قضات وارد شور 
شدند و متهم را به تحمل هشت سال حبس و پرداخت 
دیه محکوم کردند. قضات عمل متهم را مصداق قتل 

عمدی تشخیص ندادند.

شرق: دو سارق زورگیر که تلفن همراه صد نفر 
را سرقت کرده اند، در بازجویی ها گفتند با پول 
به دست آمده از این دزدی ها مواد مخدر خریده اند. به 
گزارش خبرنگار ما، زنی ۲۸ ساله روز بیستم مهر با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و اعلام کرد: در 
حال پیاده شدن از خودرو بودم که راکب و ترک نشین 
یک دستگاه موتورسیکلت آپاچی سفید رنگ به من 
نزدیک شدند و ترک نشین آن که جوانی حدودا ۳۰ ساله 
بود، با مشت به صورتم زد و گوشی تلفن همراهم را 
سرقت کرد و هر دو نفر از محل گریختند. این پرونده 
با دستور قضائی در اختیار کارآگاهان دایره مبارزه با 
کیف قاپی پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت 
و کارآگاهان در گام اول تحقیقات پلیسی موفق شدند 

شماره پلاک موتورسیکلت و چهره یکی از سارقان را 
شناسایی کنند. با استعلام شماره پلاک موتورسیکلت 
مشخص شد این وسیله نقلیه متعلق به یک نمایندگی 
موتورسیکلت در حوالی خیابان هفده شهریور است. با 
حضور کارآگاهان در نمایندگی، مالک فروشگاه اعلام 
کرد موتورسیکلت را دو ماه قبل به شخصی به نام 
اسماعیل ساکن خیابان مولوی فروخته و خریدار به 
علت بدهی تاکنون برای تنظیم سند مراجعه نکرده 
است. در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، شاکی با 
مشاهده چهره اسماعیل تأیید کرد همین فرد ترک نشین 

موتورسیکلت بود. در رصدهای اطلاعاتی مشخص 
شد اسماعیل از سارقان سابقه دار با ۱۴ فقره سابقه 
کیفری است و در شش ماه گذشته با تشکیل باندی 
دو نفره در محدوده جنوب شرق تهران موبایل قاپی 
می کند. با شناسایی مخفیگاه متهم و هماهنگی های 
قضائی، اولین متهم پرونده پس از چند شبانه روز 
تلاش بی وقفه در روز ۲۸ آبان در عملیاتی پلیسی در 
مخفیگاهش دستگیر و موتورسیکلتی که متهمان در 
سرقت ها استفاده می کردند، توقیف شد. اسماعیل در 
بازجویی های پلیسی پس از مواجهه با شاکیان و ارائه 

عکس و فیلم های به دست آمده از صحنه سرقت به 
جرم ارتکابی اعتراف کرد و گفت: شش ماه قبل با 
شخصی به نام بختیار در محدوه افسریه آشنا شدم 
و با تشکیل باند دو نفره تاکنون صد فقره تلفن همراه 
سرقت کرده ایم. با شناسایی مخفیگاه دومین متهم 
پرونده، او نیز دستگیر شد. سپس متهمان اظهار کردند 
گوشی های مسروقه را در خیابان مولوی به افراد 
عبوری فروخته و پول به دست آمده را صرف تأمین 
مواد مخدر کرده اند. سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان، 
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید 
این خبر گفت: تاکنون ۸۰ نفر از مال باختگان شناسایی 
شده اند و متهمان با صدور قرار تأمین مناسب برای 

کشف جزئیات پرونده در اختیار این پایگاه قرار دارند.

شرق: دو سارق حرفه ای منزل در حالی شناسایی 
شدند که به اتهام ارتکاب جرمی دیگر در زندان بودند. 
به گزارش خبرنگار ما، اوایل مهر پرونده ای با موضوع 
سرقت منزل در کلانتری ۱۱۳ بازار تشکیل و با دستور 
مقام قضائی برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی 
ارجاع شد. شاکی با حضور در پلیس آگاهی درباره 
جزئیات سرقت توضیح داد روز ۳۱ شهریور در نبود او 
و خانواده اش در خانه، سارقان پس از بالارفتن از دیوار 
وارد خانه شده و دو دستگاه ECU خودروهای تویوتا 
کمری و زانتیا به همراه یک دستگاه مینی موتورسیکلت 

و تعدادی لوازم منزل را سرقت کرده و متواری شده اند. 
با ثبت اظهارات شاکی، پرونده به تیم مبارزه با سرقت 
منزل ارجاع شد و کارآگاهان در شروع تحقیقات به محل 
سرقت مراجعه کردند. آنها در تحقیقات میدانی موفق 
به شناسایی هویت یکی از سارقان حرفه ای به نام حمید 
شدند. پلیس در ادامه مخفیگاه حمید را شناسایی کرد و 
این متهم با هماهنگی های قضائی در عملیاتی ضربتی 

دستگیر شد. حمید بعد از انتقال به پایگاه هفتم پلیس 
آگاهی در بازجویی های تخصصی علاوه بر ارتکاب این 
سرقت به انجام دزدی های دیگری نیز با همدستی دو 
نفر از همدستانش به نام های هدایت و شهروز اعتراف 
کرد. در ادامه تحقیقات با رصدهای اطلاعاتی مشخص 
شد هدایت و شهروز به اتهام زورگیری دستگیر شده اند 
و در زندان در  حال تحمل کیفر هستند. با هماهنگی 

قضائی همدستان حمید از زندان تحویل گرفته شدند و 
در بازجویی های انجام شده به بیش از ۱۰ فقره سرقت 
منزل اعتراف کردند. متهمان گفتند اموال مسروقه را در 
بازارهای مختلف فروخته  و پول آن را میان خود تقسیم 
کرده اند. سرهنگ کارآگاه هوشنگ کاکاوندی، سرپرست 
پایگاه هفتم پلیس آگاهی، با تأیید این خبر گفت: با 
اعتراف اعضای باند به جرم سرقت منزل تاکنون تعدادی 
از محل های سرقت شناسایی شده است و تلاش برای 
شناسایی مال خران و کشف زوایای پنهان پرونده همچنان 

ادامه دارد.

تبرئه از قتل عمد در پرونده زیرگرفتن مرد جوان با خودرو

100 فقره زورگیرى براى خرید مواد مخدر

شناسایى سارقان حرفه اى منزل در زندان


